PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	31. 03. 2014
	№
	469

О проведении мероприятий по организации

питьевого водоснабжения жителям деревни Ключи

муниципального образования «Город Снежинск»

В целях решения вопроса местного значения по организации питьевого водоснабжения жителей деревни Ключи, в соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом предписания руководителя Межрегионального управления № 15 ФМБА России, главного государственного санитарного врача по г.Снежинску В.А.Романова от 26.11.2013 № 226, руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казённому учреждению «Служба заказчика по инфраструктуре и городскому хозяйству» (Алексеев С. В.) в апреле, мае 2014 года провести мероприятия по организации поставки питьевой воды жителям деревни Ключи муниципального образования «Город Снежинск».

2. Финансовому управлению администрации (Круглик Н. Ю.) осуществить финансирование МКУ «СЗИГХ» на проведение мероприятий, указанных в п.1 настоящего постановления, в пределах выделенных ассигнований на 2014 год.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                              В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

         А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

         И.И.Сапрыкин

Заместитель начальника

финансового управления
    А.В.Басалыко

Рассылка:

дело – 2 экз.

МКУ «СЗИГХ» – 1 экз.

фин. управление – 1 экз.

МРУ № 15 ФМБА России – 1 экз.

Газета – 1 экз.

Н.Е.Столбикова 24547
вед. юрисконсульт МКУ «СЗИГХ»

ОФ 1  31.03.2014

487